ANEXO II do Edital 26/2024-PPGComp

TERMO DE COMPROMISSO

Declaro, para os devidos fins, que eu, ___________________________________, tenho ciência das obrigações inerentes à qualidade de docente do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação da Unioeste, campus de Cascavel, e COMPROMETO-ME a prestar as informações necessárias para o preenchimento do relatório anual do COLETA/CAPES.

Cascavel, ___ de ____________ de 20____.

____________________________________
(Assinatura do candidato)